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Voorjaarsmeeting lange afstand
Dendermonde, 14/5/2016

1 - Dendermondse Voorjaarsmeeting 14 mei 2016 14/05/2016 - 18:45

Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2016 - 18:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. VYNCKE Laura FIRST/20576/01 10:09.57 10:05.19
100m: 1:10.60 200m: 1:15.24 400m: 2:32.49 800m: 5:06.86

2. DE NOBLE Naomi FIRST/20443/98 10:30.82 10:07.53
100m: 1:12.42 200m: 1:16.51 400m: 2:34.18 800m: 5:04.42

3. DE NOBLE Chloë FIRST/20574/01 10:21.94 10:14.27
100m: 1:11.65 200m: 1:17.27 400m: 2:35.72 800m: 5:09.63

4. VAN LIMBERGEN Luna BRABO/20026/03 10:59.47 10:15.96
100m: 1:13.84 200m: 1:17.36 400m: 2:35.89 800m: 5:08.87

5. CORNELISSEN Dali BRABO/21112/04 11:53.50 10:37.75
100m: 1:12.72 200m: 1:20.03 400m: 2:41.65 800m: 5:23.35

6. BRACKE Nell LZV/20251/02 NT 10:55.05
100m: 1:18.41 200m: 1:24.22 400m: 2:50.04 800m: 5:22.38

7. COP Caro BRABO/21022/02 12:01.13 11:24.73
100m: 1:20.23 200m: 1:24.87 400m: 2:53.13 800m: 5:46.50

8. GOBERT Lies MEGA/21069/05 NT 11:37.13
100m: 1:22.73 200m: 1:28.44 400m: 2:56.20 800m: 5:49.76

9. NELIS Isaura MEGA/21067/04 NT 11:38.87
100m: 1:23.74 200m: 1:27.50 400m: 2:56.62 800m: 5:51.01

10. NEIRINCK Annelies FIRST/21029/04 13:17.76 12:09.33
100m: 1:27.20 200m: 1:31.55 400m: 3:02.98 800m: 6:07.60

11. VAN POUCKE Hanne MEGA/21080/04 NT 12:32.02
100m: 1:28.79 200m: 1:34.40 400m: 3:12.04 800m: 6:16.79

12. VAN DER VELDE Hanna LZV/20226/99 NT 12:35.54
100m: 1:28.48 200m: 1:35.72 400m: 3:14.80 800m: 6:16.54

NG COLLIER Jille BRABO/20873/01 10:03.19
NG SIERENS Jasmien MEGA/21102/05 NT

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag 9 jaar
14/05/2016 - 19:25 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. VAN DAMME Jutta DZO/21047/07 NT 3:21.92
50m: 43.42 100m: 53.53 200m: 1:44.97

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag 9 jaar
14/05/2016 - 19:25 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. HAESEN Adriaan RSCM/11098/07 NT 3:26.38
50m: 44.98 100m: 54.71 200m: 1:46.69
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Voorjaarsmeeting lange afstand
Dendermonde, 14/5/2016

Programmanr. 2, 200m vrije slag

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag 10 jaar
14/05/2016 - 19:25 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. DE WINTER Yarno BRABO/11144/06 NT 2:49.84
50m: 37.81 100m: 45.81 200m: 1:26.22

2. LAMPO Olivier BRABO/11148/06 NT 2:59.41
50m: 40.73 100m: 46.45 200m: 1:32.23

3. VAN REETH Hannes BRABO/11147/06 NT 3:14.07
50m: 44.11 100m: 49.50 200m: 1:40.46

4. VAN LINTER Giovanni DZO/11049/06 NT 3:28.70
50m: 45.59 100m: 53.81 200m: 1:49.30

5. VERBEECK Siebe RSCM/11081/06 NT 3:35.23
50m: 47.96 100m: 55.25 200m: 1:52.02

6. VAN GORP Lowie RSCM/11082/06 NT 3:39.36
50m: 48.75 100m: 56.28 200m: 1:54.33

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vrije slag 10 jaar
14/05/2016 - 19:25 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. GLEDHILL Kayley RSCM/21062/06 NT 3:04.51
50m: 42.62 100m: 48.03 200m: 1:33.86

2. VAN DEN BOSCH Maxine RSCM/21047/06 3:20.57 3:06.58
50m: 40.51 100m: 48.07 200m: 1:38.00

3. BERTEN Anna RSCM/21065/06 NT 3:15.24
50m: 44.17 100m: 50.86 200m: 1:40.21

4. JANSSENS Eline LZV/21015/06 3:42.14 3:30.31
50m: 47.54 100m: 54.87 200m: 1:47.90

Programmanr. 3 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2016 - 19:35 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. MEULEMAN Matthias BRABO/10922/00 17:28.44 17:19.60
100m: 1:04.39 200m: 1:10.09 400m: 2:19.82 800m: 4:39.50 1500m: 8:05.80

2. CLAESSENS Axel BRABO/10924/99 NT 17:48.99
100m: 1:05.19 200m: 1:12.20 400m: 2:23.72 800m: 4:46.64 1500m: 8:21.24

3. D'HOLLANDER Jens DZO/10318/01 18:12.81 18:00.34
100m: 1:08.92 200m: 1:12.96 400m: 2:25.25 800m: 4:48.92 1500m: 8:24.29

4. BURM Sietse DZO/10272/98 18:40.73 18:23.89
100m: 1:04.97 200m: 1:12.17 400m: 2:26.53 800m: 4:55.72 1500m: 8:44.50

5. MARICHAL Jarno BRABO/10020/03 18:42.30 18:50.58
100m: 1:09.19 200m: 1:15.18 400m: 2:31.13 800m: 5:02.43 1500m: 8:52.65

6. VANDEPITTE Jonas MEGA/10712/01 19:39.48 19:15.93
100m: 1:10.61 200m: 1:18.07 400m: 2:35.22 800m: 5:11.00 1500m: 9:01.03

7. NELIS Lander MEGA/10727/00 NT 19:22.82
100m: 1:14.52 200m: 1:20.26 400m: 2:39.68 800m: 5:12.40 1500m: 8:55.96

8. VANDEPITTE Alexander MEGA/10784/03 NT 19:34.67
100m: 1:14.60 200m: 1:19.00 400m: 2:37.52 800m: 5:16.65 1500m: 9:06.90
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Programmanr. 3, Heren, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

9. SPLEERS Mauro FIRST/10701/03 NT 19:38.68
100m: 1:08.67 200m: 1:15.26 400m: 2:34.26 800m: 5:19.77 1500m: 9:20.72

10. JACOBS Ben LZV/10250/02 NT 19:50.34
100m: 1:12.87 200m: 1:18.88 400m: 2:41.53 800m: 5:24.90 1500m: 9:12.16

11. GOBERT Sam MEGA/11004/02 NT 21:07.57
100m: 1:18.29 200m: 1:23.66 400m: 2:47.75 800m: 5:38.30 1500m: 9:59.57

12. VAN CAUTEREN Tom LZV/10205/96 21:29.57 21:22.42
100m: 1:14.88 200m: 1:22.65 400m: 2:53.01 800m: 5:52.67 1500m: 9:59.21

13. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 NT 21:24.69
100m: 1:17.26 200m: 1:26.25 400m: 2:55.00 800m: 5:49.51 1500m: 9:56.67

14. HERMAN Aidan FIRST/11051/05 NT 22:14.75
100m: 1:24.41 200m: 1:28.38 400m: 2:59.57 800m: 5:59.06 1500m: 10:23.33

15. SCHRAM Thor MEGA/11071/05 NT 22:14.98
100m: 1:23.19 200m: 1:29.65 400m: 3:02.25 800m: 6:00.84 1500m: 10:19.05

NG HUYBRECHTS Nik BRABO/10979/01 20:02.71
NG HERMAN Cian FIRST/11050/01 18:05.36

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
14/05/2016 - 20:40 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 1:17.55 1:12.05
50m: 34.11 100m: 37.94

2. BAECKELMANS Myrthe RSCM/21028/05 1:19.65 1:14.60
50m: 36.80 100m: 37.80

3. STRAGIER Lauren RSCM/20578/04 1:26.11 1:17.96
50m: 35.86 100m: 42.10

4. BERTEN Martha RSCM/21049/05 1:25.76 1:17.97
50m: 36.52 100m: 41.45

5. RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:28.69 1:18.42
50m: 36.14 100m: 42.28

6. PARMENTIER Fleur BRABO/21113/04 1:21.72 1:18.49
50m: 37.07 100m: 41.42

7. VERCAUTEREN Ine DZO/21015/04 1:23.23 1:21.67
50m: 38.92 100m: 42.75

8. ROELS Karlien LZV/21005/05 1:31.47 1:22.41
50m: 39.08 100m: 43.33

9. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:27.34 1:24.24
50m: 39.25 100m: 44.99

10. VAN DER VURST Anna RSCM/21079/04 1:33.25 1:25.24
50m: 39.64 100m: 45.60

11. DEVOS Sarah DZO/21039/04 1:27.69 1:27.75
50m: 39.78 100m: 47.97

12. VANHOOF Hanne RSCM/21046/05 1:39.01 1:29.21
50m: 41.84 100m: 47.37

13. DUMALIN Anais RSCM/21063/05 NT 1:33.34
50m: 41.76 100m: 51.58
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

14. MEYERS Jozefien DZO/11048/05 1:38.88 1:36.49
50m: 44.55 100m: 51.94

NG VERWIMP Merel BRABO/21051/05 1:22.83

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
14/05/2016 - 20:40 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. MATHYS Jana FIRST/20627/02 1:07.41 1:06.09
50m: 32.03 100m: 34.06

2. BROCKEN Gitte RSCM/20577/03 1:19.01 1:09.26
50m: 33.07 100m: 36.19

3. GOUBEIR Sara FIRST/20676/03 1:24.97 1:21.20
50m: 39.38 100m: 41.82

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag 15 - 16 jaar
14/05/2016 - 20:40 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 1:03.90 1:00.82
50m: 29.10 100m: 31.72

2. POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 1:04.79 1:05.84
50m: 31.20 100m: 34.64

3. VAN DEN BROECK Maya RSCM/20535/01 1:12.02 1:07.80
50m: 32.30 100m: 35.50

4. VANDENSCHRICK Kaat RSCM/20467/00 1:11.89 1:09.31
50m: 32.37 100m: 36.94

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 17 jaar en ouder
14/05/2016 - 20:40 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 1:05.03 1:07.15
50m: 32.05 100m: 35.10

NG DE PUE Ine FIRST/20517/99 1:04.50

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag 11 - 12 jaar
14/05/2016 - 20:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. PUCHAL Y GISBERT Matteo DZO/11011/04 1:17.48 1:15.73
50m: 36.56 100m: 39.17

2. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 1:19.13 1:16.12
50m: 35.66 100m: 40.46

3. RETORTA CHAVES Manuel BRABO/11057/04 1:21.54 1:19.80
50m: 38.56 100m: 41.24

4. BAUWENS Mathiss LZV/11021/04 1:26.31 1:23.33
50m: 39.52 100m: 43.81
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Voorjaarsmeeting lange afstand
Dendermonde, 14/5/2016

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

5. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 1:36.79 1:31.42
50m: 43.26 100m: 48.16

6. GOOSSENS Torsten LZV/11022/05 NT 1:31.65
50m: 44.38 100m: 47.27

7. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 1:42.36 1:36.76
50m: 44.86 100m: 51.90

NG FELIES Enver LZV/11002/05 1:30.65

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
14/05/2016 - 20:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. D'HONT Kobe FIRST/10670/02 1:15.40 1:08.88
50m: 33.06 100m: 35.82

2. STESMANS Jelle BRABO/11122/03 1:08.81 1:08.96
50m: 32.57 100m: 36.39

3. WEVERS Daan RSCM/10576/03 1:15.81 1:09.38
50m: 33.79 100m: 35.59

4. HAESEN Jonathan RSCM/10531/03 1:16.35 1:09.88
50m: 33.31 100m: 36.57

5. VAN DEN HEUVEL Luka BRABO/11058/03 1:12.49 1:09.98
50m: 32.48 100m: 37.50

6. AERTGEERTS Ignace BRABO/11053/03 1:20.47 1:18.98
50m: 36.60 100m: 42.38

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag 15 - 16 jaar
14/05/2016 - 20:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 58.12 56.14
50m: 27.04 100m: 29.10

2. LAUWERS Sander RSCM/10497/01 1:02.63 57.10
50m: 27.97 100m: 29.13

3. VEKEMANS Aaron DZO/10351/01 58.76 58.10
50m: 28.17 100m: 29.93

4. VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 1:02.17 58.37
50m: 28.30 100m: 30.07

5. BOSMAN Robbe FIRST/10587/01 59.35 59.15
50m: 28.19 100m: 30.96

6. GOUBEIR Niels FIRST/10630/01 59.47 59.44
50m: 28.98 100m: 30.46

7. SERRARIS Damien FIRST/10632/00 1:00.37 1:00.01
50m: 28.62 100m: 31.39

8. VAN HOECKE Robbe FIRST/11034/01 1:08.17 1:07.58
50m: 31.61 100m: 35.97
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Voorjaarsmeeting lange afstand
Dendermonde, 14/5/2016

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 17 jaar en ouder
14/05/2016 - 20:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. HAESEN Sebastian RSCM/10454/99 1:03.79 56.43
50m: 27.25 100m: 29.18

2. VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 1:02.38 57.92
50m: 27.51 100m: 30.41

3. DE MAESENEER Jennick FIRST/11081/93 1:06.23 1:03.30
50m: 30.15 100m: 33.15

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2016 - 21:10 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 4:40.35 4:34.02
100m: 1:05.00 200m: 1:11.36 400m: 2:17.66

2. VAN MINGEROET Silken DZO/21007/02 5:14.24 4:57.72
100m: 1:09.40 200m: 1:15.46 400m: 2:32.86

3. VANDENSCHRICK Kaat RSCM/20467/00 5:13.60 5:05.78
100m: 1:11.52 200m: 1:18.57 400m: 2:35.69

4. BROCKEN Gitte RSCM/20577/03 5:27.97 5:05.93
100m: 1:12.63 200m: 1:18.22 400m: 2:35.08

5. VAN DEN BROECK Maya RSCM/20535/01 5:16.88 5:09.52
100m: 1:12.89 200m: 1:19.40 400m: 2:37.23

6. HUBERTY Maren FIRST/20684/03 5:49.56 5:39.03
100m: 1:19.65 200m: 1:27.07 400m: 2:52.31

7. CORNELISSEN Zita BRABO/21111/05 6:26.67 5:47.74
100m: 1:22.16 200m: 1:31.37 400m: 2:54.21

8. JACOBS Ella LZV/21003/05 6:07.63 5:47.92
100m: 1:23.29 200m: 1:31.28 400m: 2:53.35

9. BAECKELMANS Myrthe RSCM/21028/05 6:40.15 5:53.34
100m: 1:24.16 200m: 1:31.55 400m: 2:57.63

10. BERTEN Martha RSCM/21049/05 NT 6:01.87
100m: 1:25.27 200m: 1:34.25 400m: 3:02.35

11. STRAGIER Lauren RSCM/20578/04 7:10.22 6:04.58
100m: 1:26.44 200m: 1:33.86 400m: 3:04.28

12. BEERSMANS Yentl BRABO/21145/05 NT 6:13.86
100m: 1:28.83 200m: 1:33.67 400m: 3:11.36
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Voorjaarsmeeting lange afstand
Dendermonde, 14/5/2016

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
14/05/2016 - 21:25 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. HAESEN Sebastian RSCM/10454/99 4:28.85 4:20.45
100m: 1:03.02 200m: 1:06.00 400m: 2:11.43

2. VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 4:33.14 4:24.06
100m: 1:04.05 200m: 1:07.64 400m: 2:12.37

3. LAUWERS Sander RSCM/10497/01 4:35.91 4:32.73
100m: 1:04.41 200m: 1:08.69 400m: 2:19.63

4. VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 4:41.58 4:34.11
100m: 1:06.38 200m: 1:10.12 400m: 2:17.61

5. RIGO Jannes BRABO/10918/01 4:54.09 4:47.20
100m: 1:09.31 200m: 1:13.10 400m: 2:24.79

6. VAN HECKE Maxim DZO/11002/02 4:55.66 4:47.89
100m: 1:07.24 200m: 1:14.00 400m: 2:26.65

7. STESMANS Jelle BRABO/11122/03 5:14.80 5:01.30
100m: 1:11.77 200m: 1:17.27 400m: 2:32.26

8. COLMAN Arjen DZO/11001/04 5:14.12 5:07.57
100m: 1:13.66 200m: 1:19.13 400m: 2:34.78

9. WEVERS Daan RSCM/10576/03 NT 5:11.78
100m: 1:13.22 200m: 1:19.87 400m: 2:38.69

10. HAESEN Jonathan RSCM/10531/03 5:57.61 5:15.77
100m: 1:13.56 200m: 1:21.24 400m: 2:40.97

11. VERMEIRE Yorben FIRST/11036/04 5:53.25 5:44.20
100m: 1:20.24 200m: 1:28.37 400m: 2:55.59

12. VAN HOOREBEKE Noah FIRST/11070/05 NT 6:22.91
100m: 1:32.96 200m: 1:38.87 400m: 3:11.08

13. NACHTERGAELE-MINNE Flint FIRST/11068/05 NT 6:59.07
100m: 1:37.95 200m: 1:46.65 400m: 3:34.47

NG COLMAN Ruben DZO/11000/04 5:13.64
NG DE VILDER Yorik DZO/10361/02 5:44.29

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
14/05/2016 - 21:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. ANTHONI Amelie BRABO/21052/05 1:31.07 1:26.76
2. JACOBS Ella LZV/21003/05 1:27.87 1:28.76
3. RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 NT 1:31.20
4. ROELS Karlien LZV/21005/05 1:33.99 1:32.91
5. VERCAUTEREN Ine DZO/21015/04 1:32.98 1:34.26
6. PARMENTIER Fleur BRABO/21113/04 NT 1:35.12
7. BRACKE Liezel LZV/21006/04 1:41.06 1:36.43
8. DEVOS Sarah DZO/21039/04 1:37.58 1:38.46
9. MEYERS Jozefien DZO/11048/05 NT 1:48.42

NG VERWIMP Merel BRABO/21051/05 NT
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Dendermonde, 14/5/2016

Programmanr. 8, Dames, 100m wisselslag

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
14/05/2016 - 21:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. BRACKE Nell LZV/20251/02 1:17.03 1:17.10
2. MATHYS Jana FIRST/20627/02 1:17.08 1:18.11
3. BROCKEN Gitte RSCM/20577/03 NT 1:20.83
4. GOUBEIR Sara FIRST/20676/03 1:35.76 1:34.89

Programmanr. 8 Meisjes, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
14/05/2016 - 21:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. STRAGIER Evelien RSCM/20420/00 1:17.43 1:12.51
2. POURBAIX Kitana FIRST/20631/01 1:13.27 1:15.20
3. VAN DEN BROECK Maya RSCM/20535/01 1:34.76 1:18.22

DIS VANDENSCHRICK Kaat RSCM/20467/00 1:23.02
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 8 Dames, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
14/05/2016 - 21:45 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. STEENACKERS Sarah FIRST/20497/99 1:13.83 1:16.78
NG DE PUE Ine FIRST/20517/99 1:16.75

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag 11 - 12 jaar
14/05/2016 - 21:55 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. RETORTA CHAVES Manuel BRABO/11057/04 1:32.81 1:29.33
2. AAZIBOU Mattis DZO/11008/04 1:34.17 1:31.20
3. PUCHAL Y GISBERT Matteo DZO/11011/04 1:29.13 1:31.79
4. BAUWENS Mathiss LZV/11021/04 NT 1:38.93
5. AAZIBOU Milan DZO/11040/05 2:02.46 1:48.30
6. JANSSENS Wouter LZV/11016/04 NT 1:48.61

NG FELIES Enver LZV/11002/05 1:36.66

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag 13 - 14 jaar
14/05/2016 - 21:55 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. JACOBS Ben LZV/10250/02 1:15.81 1:13.67
2. D'HONT Kobe FIRST/10670/02 1:38.94 1:19.04
3. HAESEN Jonathan RSCM/10531/03 1:33.42 1:20.67
4. WEVERS Daan RSCM/10576/03 1:33.18 1:20.92
5. VAN DEN HEUVEL Luka BRABO/11058/03 1:34.92 1:23.85
6. JANSSENS Jasper LZV/10254/02 1:24.09 1:24.40
7. AERTGEERTS Ignace BRABO/11053/03 NT 1:32.12
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Voorjaarsmeeting lange afstand
Dendermonde, 14/5/2016

Programmanr. 9, Heren, 100m wisselslag

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag 15 - 16 jaar
14/05/2016 - 21:55 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. PARMENTIER Maxim BRABO/10920/00 NT 1:06.68
2. BOSMAN Robbe FIRST/10587/01 1:08.55 1:07.98
3. VEKEMANS Aaron DZO/10351/01 1:09.38 1:08.71
4. GOUBEIR Niels FIRST/10630/01 1:09.71 1:09.91
5. LAUWERS Sander RSCM/10497/01 1:30.58 1:10.43
6. SERRARIS Damien FIRST/10632/00 1:15.29 1:15.79
7. VAN HOECKE Robbe FIRST/11034/01 1:17.54 1:17.33

DIS VANHOOF Wannes RSCM/11012/00 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag 17 jaar en ouder
14/05/2016 - 21:55 Resultaten

Plaats Inschrijftijd Eindtijd

1. VAN BEERSEL Hendrik RSCM/10477/97 1:08.56 1:04.39
2. HAESEN Sebastian RSCM/10454/99 NT 1:08.13
3. DE MAESENEER Jennick FIRST/11081/93 NT 1:13.06
4. VAN CAUTEREN Tom LZV/10205/96 1:13.98 1:19.68


